מושכלות יסוד בשיטת המשפט הישראלי הן כי היועצת המשפטית לממשלה היא המייצגת הבלעדית של המדינה בבתי המשפט בהליכים המשפטיים הלא-פליליים.² תפקיד זה נובע מהיות הייעוץ המשפטי הן הבלם הפנימי בתוך

¹ יצוין כי לא הוגשה בקשת חופש מידע בנושא.

² ראו למשל סעיף 4 לחוק לתיקון סדרי הדין האזרחי (המדינה כבעל דין), התשי"ח-1958; ותקנה 7(ב) לתקנות סדר הדין בבית המשפט הגבוה לצדק, התשמ"ד-1984. עוד על סמכויות היעוץ המשפטי ראו: גיא לוריא, [הייעוץ הטוב: אמות מידה להערכת היועץ המשפטי לממשלה](#), 136 (מחקר מדיניות 108, 2015).

אמיר אלשטיין
יו"ר הוועד המנהל

הנשיא העשירי ראובן ריבלין

יו"ר של כבוד

יוחנן פלסנר

נשיא

ברנרד מרכוס

יו"ר בינלאומי

חברי הוועד המנהל